PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA HELENA

Estado do Paraná

Praça Brasil, 2001– Fone (44) 3662-1030 – CEP 87480-000 – MARIA HELENA - PR

CNPJ 76.247.386/0001-00

EDITAL Nº 02/2018 – NOTA DA PROVA PRÁTICA

EDITAL DE TESTE SELETIVO N.º 001/2017

O Prefeito Municipal de Maria Helena - PR, no uso de suas atribuições

legais, e considerando a Portaria nº 181/2017 e o Edital nº 01/2017 e suas

alterações, TORNA PÚBLICO, a nota da prova prática, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgada anota da prova prática do Teste Seletivo – Edital nº

01/2017, como segue abaixo:

INSC NOME PRAT CARGO

2492 AGUINALDO PERES 100,00 MOTORISTA

2502 ALAN RODRIGUES DE MELLO 75,00 MOTORISTA

2485 ALEXSANDRO SUPRIANO 80,00 MOTORISTA

2484 CELSO SANTANA DE OLIVEIRA 95,00 MOTORISTA

2466 CRISTIANO CABRERA GARCIA 40,00 MOTORISTA

2480 EVERTON TEIXEIRA GÓES 100,00 MOTORISTA

2469 JULIANO AYALA CRISTOFARO 100,00 MOTORISTA

2420 LEANDRO FONSECA DA SILVA 85,00 MOTORISTA

2457 LUIZ HENRIQUE BARBOSA AUSENTE MOTORISTA

2439 MARCELO PEREIRA DA SILVA ELIMINADO MOTORISTA

2436 MARCOS MARTINS 60,00 MOTORISTA

2456 MARLON TEIXEIRA GOES 90,00 MOTORISTA

2442 RICARDO LUAN MARTINS DOS SANTOS 85,00 MOTORISTA

2491 RODRIANO DA SILVA SOUZA 80,00 MOTORISTA

Maria Helena, 06 de março de 2018.

..................................
ELIAS BEZERRA DE ARAÚJO

PREFEITO MUNICIPAL